SGIANT prefentes et futuri, quod ego Stephanus de Penceftre dedi, conceffi, et

hac prefenti carta mea confirmavi Deo, et capelle fan&ti Johannis evangelifte de

Gromenöregge, domino Willielmo, perpetuo capellano ejufdem capelle, etTomnibus

fuccefforibusTibidem divina celebrantibus, unam `croftam que vocatur Wellecroft, et

aliam croftam que vocatur Hurtefland, ficut fepibus includufitur in Rcdmeregge, in pa
7 R rochia
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rochia de Speldherft, habendum et tenendum in liberam, puram, et perpetuam elemo

finam prediéto domino Willielmo, et fuccefforibus fuis predi&tis, de me et heredibus

meis, totas prediétas croftas cum omnibus fuis pertinencijs, libere, quiete, bene, et in

pace imperpetuum, pro falute anime me, et omnium fidelium defunétorum meorum,

ne aliqua exaccione et fervicio feculari, ficut aliqua elemofina melius et liberius

dari poteft. Et ego predictus Stephanus, et heredes mei, predicto domino Willielmo,

et fuccefforibus fuis predictis, totas predictas croftas cum omnibus fuis pertinencijs, ficut

prediétum eft, warantizabimus, acquietabimus, et defendemus, contra omnes gentes

imperpetuum. In cujus rei teftimonium huic prefenti carte figillum meum appofui,

Hjs teftibus, Reginaldo de la Synderhelle, Reginaldo Berghi, Johanne Meflager, Ha

mone le Gant, Gilberto Alyne, Thoma Eylmer, Willielmo le Blake, Ricardo le Man,

VVilielmo Gilbert, et alijs. A&t. ad feftum fanéti Martini anno regni regis Edwardi

tercio, primi poft regem Henricum.—E Regji. Spiritual. Ep. Roffen,

º

Carta Willielmi Ruffel et Hawyfiæ Uxoris fuæ qua relaxant omnes

Terras et Tenementa Tcnentium fuorum Capellæ de Gromcbregge ab

Omnibus Servitijs fecularibus.

MNIBUS Chrifli fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Willielmus Ruf.

fell et Hawyfia uxor ejufdem, falutem in domino. Noverit univerfitas veftra, nos

relaxaffe, et omnino pro nobis et heredibus, feu afiignatis noftris quietum clamaffe,

omnes terras et tenementa que tenentes noflri capelle fanéti Johannis Apoftoli et Evan

gelifte de Gromenebregge in liberam elemofinam dederunt, ab omnibus fervicijs fecu

laribus et demandis, pt de redditibus, relevijs, fe&tis curie, et alijs. Ita quod neque

nos Wiilielmus et Hawyfia, nec heredes noftri vel affignati, aliquid juris vendicare,

calumpniare, vel deinceps exigere poterimus, feu habere de cetero, fed prediétas omnes

terras, et tenementa, ab omni accione et fervicio feculari abfolvimus per prefentes, ficut

aliqua elemofina melius et liberius dari poteft imperpetuum. In cujus rei teftimonium

figiila noftra prefentibus appofuimus. Dat. apud Redmeregge die fan&ti Johannis Bap

tifte, anno regni regis Henrici filj rcgis Johannis xL1°. Hijs teftibus, domino Jacobo

de Heure milite, Radulpho fratre fuo, domino Waltero capellano de Penefherft, Petro

de Algarefdenne, Petro de Freyndenne, Roberto de Fonte, et alijs.—E Regiº, Spi

1 itual. Ep. Raýén. - .*

Carta Patroni Eccleſiae de Speldherſt ſuper Relaxatione Redditus et Ser

vitij de Terris et Tenementis concefiis Capellæ de Gromenebregge,

ATEAT univerſis per preſentes, me Rogerum de Padleſworth, patronum eccleſie

de Speldherft, duos denarios annualis redditus capelle fanéti Johànnis Apoftoli et

Evangeliſte de Gromenebregge, Roberto capellano ejuſdem capelle, et omnibus ſucceſ

foribus fuis in prediéta capella Dco miniftrantibus, relaxaffe ömnino, pro me et here

dibus meis ct afiignatis, quietum clamafïe, quos folebam accipere de quinque acris terre

jacentibus in tenura mca de Speldherft, quas dominus Thomas, re&tor ecclefie de Eß

herft, quondam dedit capelle prediéte, ac eciam omne jus quod habui, vel aliquo

modo habere potui de illo tencmcnto, quod Elias atte Rufihalle dedit capelle prediéte

in liberam, puram, et perpetuam clemofinam, ad celebrandum in eadem capella pro

falute anime fue, et omnium fidelium defun&torum imperpetuum, ficut aliqua elemo

fina melius et liberius dari poteft. Ita quod nec ego prédiétus Rogerus, nec aliquis n0

mine meo, neque heredes mci vel afignati, nec aliquis nominibus eorum aliquid juris

in prediétis quinque acris terre, et tenemento predicto vendicare, exigere, ſeu habere

poterimus de cetero, fed omnino totas predictas quinque acras terre et prediétum tene

înentum, cum omnibus fuis pertinencijs, capelle predi&te, domino Roberto capellano

cjufdem capelle, et omnibus fuccefforibus fuis ibidem Deo miniftrantibus et fervituris,

ab omniaccione, et ſervicio ſeculari, abſolvo per preſentes, et quietum clamo imperpe

tuum. In cujus rei tcftimonium figillum meum prefentibus appofui in capella predicta,

- - die
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die fanéti Johannis ante portam Latinam, anno regni regis Henrici quadragefimo

ostavo. Hijs testibus, domino Roberto rećtore ecclefie de Speldherft, domino Waltero

rectore ecclefie de Hertefeld, domino Waltero capellano de Penefherft, Reginaldo

Berghi, Johanne de Curtone, Henrico de Sinderhell, Rogero de Froude, et alijs.

E Regiji. Spiritual. Ep. Raffin.

Appropriatio Ecclefiæ de Speldhurſte fačtæ Capellæ Corporis Chrifti